MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1172/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1773/2020, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL. encaminhamos a
inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG I 029.464/2020)

t
1 •

• 1
C"•
UI
~· ...
~·

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172- Jd. Primavera- CEP 14802~396
Fone: (16) 3335-8136

Ao Arq. Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Assunto: Lombofaixa - Parque Basalto
Guichê: 029.464/2020
Autor(a): Vereador Toninho do Mel-Indicação 1773/2020

A implantação da lombofaixa ocorreu nos dias 1 O e 11 deste mês.

Araraquara, 14 de agosto de 2020.

•